
IIW Presidentens Mål (Översatt till svenska av Eva Gille) 
”Hjärtslag för mänsklighet” – Varje slag räknas, Varje handling gör skillnad 

I år vill vi blåsa liv i detta engagemang genom ett flertal mål som står i linje med ”hjärtslag 
för mänsklighet”. 

Medlemstillväxt: ALLA BJUDER MED EN NY MEDLEM 
För att Inner Wheel skall lyckas i sitt andra århundrade så är medlemstillväxt nödvändig. Vi 
måste fokusera på att attrahera nya medlemmar, bilda nya klubbar, skapa nya distrikt och 
etablera Inner Wheel i nya länder. Vi kan dubblera medlemsantalet och garantera livskraft 
och livslängden i Inner Wheel genom en enkel formel – Varje medlem tar med sig en ny 
medlem. 
Låt oss tillsammans kliva på denna tillväxtresa. 

Förhindra Livmoderhalscancer: SÄKER FRAMTID 
Ett av våra primära mål i år kommer att vara ett initiativ till vaccinering mot 
livmoderhalscancer. Livmoderhalscancer är fortfarande ett stort hälsoproblem trots att det 
går att bota med vaccination. Enligt världshälsoorganisationen (WHO) så är 
livmoderhalscancer den fjärde vanligaste formen av cancer bland kvinnor i världen med 
uppskattningsvis 570 000 nya fall och 311 000 dödsfall varje år. 
Dessa siffror är förbluffande men de visar också vilken stor påverkan vi kan göra genom ett 
effektivt handlande. 
Globalt, finns det ungefär 170 miljoner flickor i åldern 9 -14 som är berättigade till HPV 
vaccin. Låt oss sätta målet att vaccinera 10 miljoner flickor. Genom att främja och stödja 
vaccinationsprogram kan vi rädda otaliga liv och stärka kvinnors hälsa. HPV-vaccinet som 
skyddar oss mot livmoderhalscancer har visat sig vara mycket effektivt. Genom en 
omfattande vaccinering har vi chans att minska livmoderhalscancer med upp till 90%. 
Låt oss tillsammans samarbeta för att öka medvetenheten och vaccinera unga flickor, 
särskilt i eftersatta områden. 

Varumärke: UTÖKA VÅR RÄCKVIDD 
Genom att stärka och synliggöra Inner Wheel så kan vi öka vår påverkan. Låt oss använda 
vårt varumärke till att förstärka vårt budskap, inspirera till handling och skapa en 
bestående förändring i världen. Nyckelstrategier inkluderar: 

• Permanenta projekt: påtagliga bevis på vårt engagemang som lämnar en 
bestående påverkan på vårt samhälle. 

• Genom att  dra nytta av vår loga: stärker vårt varumärke och ökar synligheten på 
sociala medier, marknadsföringsmaterial och evenemangsskyltning. 

Låt oss tillsammans betrakta oss som ett starkt varumärke. 

E-club: VÄGEN FRAM FÖR INNER WHEEL 
Skapandet av Inner Wheel E-klubbar är en framsynt strategi som kommer att öka vår 
räckvidd och relevans. Fördelar med att skapa E-klubbar: 

• Förbättrad tillgänglighet och flexibilitet: Idealt för unga, upptagna kvinnor och 
äldre medlemmar som föredrar ett virtuellt deltagande. 

• Marknadsföring och synlighet: Att visa upp Inner Wheels anpassningsförmåga och 
attrahera nya medlemmar. 



• Genomförande av virtuella möten: Praktiskt och önskvärt för att på så sätt öka det 
totala deltagande. 

E-klubbar kommer att ha samma positioner och mål som existerande klubbar med 
medlemmar som betalar normala medlemsavgifter. Denna förnyelse är en strategisk och 
fördelaktig utveckling för Inner Wheel. 
Låt oss tillsammans: anamma moderna livsstilar och tekniska framsteg 

Omhändertagande av föräldralösa barn: FÖRESTÄLL DIG FRAMTIDEN 
Som världen ser ut idag, fylld av konflikter, kan vi hjälpa föräldralösa barn till adoption och 
familjehem genom samarbeten med dylika institutioner. Låt oss skapa en säker värld där 
barns rättigheter upprätthålls och där de kan få utbildning och sjukvård med hög kvalitet. 
Om vi investerar i barnen idag så försäkrar vi oss om en ljusare framtid. 
Låt oss tillsammans: föreställa oss en framtid där varje barn får vara älskat, tryggt och ges 
möjlighet att förverkliga sina drömmar. 

Äldreomsorg: ÄLDRE ÄR GULD 
Att hedra våra seniorer som berikar oss med sin visdom, uthållighet och framåtanda. 
Äldrevård inkluderar sjukvård, sociala aktiviteter och kamratskap. Vi känner igen de 
prövningar man möter som äldre t ex ensamhet och psykisk ohälsa. 
Genom partnerskap med vårdgivare, organisationer i samhället och frivilliga kan vi 
tillgodose viktig sjukvård och organisera sociala evenemang för att förhindra ensamhet 
och främja välbefinnandet hos våra äldre. 
Låt oss tillsammans: stötta ”äldre är guld” och säkerställa att våra äldre får kärlek, vård och 
den respekt som de förtjänar. 

Miljö: RÄDDA JORDEN 
Vi kan hjälpas åt att bevara vår planets ”hälsa” och välbefinnande genom att minimera 
användandet av plast, plantera träd, begränsa elektroniskt avfall, öka återvinningen samt 
plantera träd i stadskärnor. ”Miyawaki metoden” är en tät och ursprunglig skog som bygger 
på att skogen skall se ut som om människan påverkan aldrig hade funnits. Den fungerar 
effektivt till att binda koldioxidhalten, den ger platser för den biologiska mångfalden och 
skänker en naturlig miljö för vilda djur och växter. 
Låt oss tillsammans: sträva mot en ren och grön värld där naturen kan frodas, ekosystemet 
blomstra och framtida generationer kan glädjas åt vår planets skönhet och rikedom. 

Ta tillvara naturens gåva: REGNVATTENUPPSAMLING 
Tillgång till rent och säkert vatten är en av mänsklighetens mest angelägna fråga. Genom 
att ta till sig bevarande och hållbara metoder kan vi säkerställa att rent vatten är en 
fundamental rättighet, inte ett privilegium. Den urgamla praxisen att samla upp vatten 
innebär att samla upp och lagra regnvatten till olika syften och erbjuda en hållbar lösning 
så att man kan öka de minskande vattenförråden. Det är viktigt att bevara sötvattnets 
ekosystem så att vi kan säkerställa vatten till kommande generationer. 
Låt oss tillsammans: bevara vår planets livsnerv till framtida generationer.


